
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур ­10
суббота, 08 июня 2019 ­ 18:00 CET

(20:00 Местное время)
Республиканский стадион им. Вазгена Саргсяна, Ереван

Федерация футбола Армении Футбольная ассоциация Лихтенштейна

3 (2) (0) 0
  16  Арам Айрапетян  (В) 
  3  Вараздат Ароян   
  4  Тарон Восканян   
  6  Карлен Мкртчян   
  7  Петрос Аветисян   
  10  Геворг Казарян   
  11  Тигран Барсегян   
  13  Камо Оганесян   
(К)  18  Генрих Мхитарян   
  19  Оганес Амбарцумян   
  20  Александр Карапетян   

  1  Томас Хоби  (В) 
  3  Макс Геппель   
  5  Йенс Хофер   
  6  Андреас Малин   
  7  Марсель Бюхель   
  8  Арон Зеле   
  11  Деннис Саланович   
  16  Яник Фрик   
  18  Николас Хаслер   
  20  Сандро Вольфингер   
(К)  23  Микеле Польверино   

1  Арсен Бегларян  (В) 
12  Хенри Авакян  (В) 
2  Артур Миранян   
5  Артак Григорян   
8  Эрик Варданян   
9  Эдгар Бабаян   
14  Армен Амбарцумян   
15  Арман Оганесян   
17  Артак Едигарян   
21  Румян Овсепян   
22  Айк Ишханян   
23  Арас Эзбилиз   

12  Клаудио Майер  (В) 
21  Лоренцо Ло­Руссо  (В) 
2  Даниэль Брендле   
4  Александр Марксер   
9  Симон Кюне   
10  Сандро Визер   
13  Мартин Бюхель   
14  Ливио Мейер   
15  Сейхан Йилдиз   
19  Филипп Оспельт   
22  Мартин Рехштайнер   

  Тренер
  Армен Гюлбудагянц

  Тренер
  Хельги Кольвидссон

  Рефери
  Никола Попов (BUL)

  Четвертый рефери
  Ивайло Стоянов (BUL)

  Помощник рефери
  Георгий Тодоров (BUL)
  Иво Колев (BUL)

  Делегат УЕФА
  Lennart Vestervall (SWE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Армении Футбольная ассоциация Лихтенштейна

3 (2) (0) 0

10  Геворг Казарян    2'      
     

20  Александр Карапетян    18'      
     

     
      46' 16  Яник Фрик  (Заменен) 

9  Симон Кюне  (На замену) 
20  Александр Карапетян  (Заменен) 

9  Эдгар Бабаян  (На замену)  73'      
     

6  Карлен Мкртчян  (Заменен) 
5  Артак Григорян  (На замену)  76'      

     
7  Петрос Аветисян  (Заменен) 

21  Румян Овсепян  (На замену)  78'      
     

     
      81' 8  Арон Зеле  (Заменен) 

14  Ливио Мейер  (На замену) 

21  Румян Овсепян    82'      
     

     
      85' 20  Сандро Вольфингер  (Заменен) 

2  Даниэль Брендле  (На замену) 

11  Тигран Барсегян    90' + 1'      
     

Федерация футбола Армении ­ Футбольная ассоциация
Лихтенштейна
Отчет о матче

суббота 08 июня 2019 ­ 18:00 CET (20:00 Местное
время)

Республиканский стадион им. Вазгена
Саргсяна, Ереван

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


